
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

02.04.2024. 

Preses relīze 

Latviešu motosportisti startē Nīderlandē un gūst labus panākumus 

 

1.aprīlī Nīderlandē, Oldebroek notika “Dutch Masters” otrais posms motokrosā, kurā 

startēja 11 latviešu motosportisti. 85cc klasē uzvaras laurus plūca Jēkabs Hudolejs (“Rodeo 

MX”), 125cc klasē uz goda pjedestāla otrā pakāpiena kāpa Markuss Ozoliņš (privāti), bet 

MX2 klasē augsto otro vietu izcīnīja Jānis Mārtiņš Reišulis (“VRT Yamaha Racing”). 

 

MX2 klasē Jānis Mārtiņš Reišulis (“VRT Yamaha Racing”) izcīnīja otro vietu. Šajā klasē 

startēja vairāki vadošie Eiropas čempionāta sportisti un Pasaules čempionāta vadošā TOP10 

braucēji. Abos braucienos Jānis Mārtiņš izcīnīja 2. vietu. Kārlim Albertam Reišulim (“VRT 

Yamaha Racing”) pirmajā braucienā 5. vieta, bet otrajā braucienā viņš brauca kā trešais un 

pēdējā aplī pieļāva kļūdu, ka rezultātā sāpīgs kritiens un finišu diemžēl nesasniedza. Summā 12. 

vieta. Pēc piedzīvotā kritiena sportistam ar veselību viss ir labi.. 

 

125cc klasē otrajā vietā Markuss Ozoliņš (privāti), Jēkabs Kubuliņš (“Kristera Serģa 

Motoklubs”) divu braucienu summā izcīnīja 8. vietu, bet Raivo Laicāns (privāti) ierindojās 11. 

pozīcijā. 

85cc klasē uzvaras laurus plūca Jēkabs Hudolejs (“Rodeo MX”), kurš aizvadīja stabilas un ļoti 

pārliecinošas sacensības. Sportists pastāstīja, ka sacensības aizvadītas ļoti labi. “Startu nevienu 

neizcēlu, bet pirmajā brauciena startā aizgāju kā otrais un finišēju pirmais. Savukārt, otrajā 

braucienā, startā aizgāju pirmais, bet finišēju otrais. Trase ļoti patika, tā bija grūta, bet ļoti 

interesanta. Sīvākie konkurenti noteikti bija Timo Heuver, Lucas Leok un Ryan Oppliger,” saka 

85 cc klases uzvarētājs Jēkabs Hudolejs. 

Raineram Grasim (“Saldu motoklubs” ) šī ir pirmā sezona, kurā viņš startē 85cc klasē, šoreiz 

starti neizdevās, bet ātrums trasē bija ļoti iespaidīgs. Divu braucienu summā Raineris Grasis 

ierindojās 13. vietā. Toms Dankerts (“Motosports Racing Team”) izcīnīja 15. vietu. Martinam 

Cīrulim (“MX Moduls”) divi lieliski starti abos braucienos. Sacensības lielākoties aizvadīja 

TOP10 pozīcijās, kritiens un pāris kļūdas, kā rezultātā, divu braucienu summā iegūta 16. vieta. 

Sebastians Olsens (privāti) pirmajā braucienā piedzīvoja kritienu, tas startā liedza pacīnīties par 

TOP 20, bet otrajā braucienā, spēcīgā konkurencē izcīnīta 15. vieta. Divu braucienu summā 19. 

vieta. Patrikam Cīrulim (“MX Moduls”) līdzīgi kā brālim, divi lieliski starti, kā arī lielisks 

ātrums, taču kritieni un pieredzes trūkums deva 20. vietu kopvērtējumā.  

Latviešu sportistiem kopumā aizvadīta ļoti laba un pozitīva nedēļas nogale Nīderlandē. 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

 

Rezultāti: https://speedhive.mylaps.com/events/2552643  

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv
https://speedhive.mylaps.com/events/2552643

